
 

Unione Europea 

 

Fondo Sociale Europeo  

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 
 

PON FSE Codice Progetto: C-1-FSE-2014-410 Codice Cup: I48F14000120007 €. 125.285,72 

 

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
Liceo CLASSICO Liceo LINGUISTICO Liceo SCIENZE UMANE Liceo SCIENTIFICO e SCIENZE APPLICATE 

“ SCIASCIA - FERMI” 

98076 Sant’Agata Militello (Me) C.da Muti Tel./Fax 0941-701720 / 0941-702914 

Cod. Fisc. 95001840834 Cod. Mecc. MEIS00300Q 

E-Mail meis00300q@istruzione.it PEC meis00300q@pec.istruzione.it   Sito www.liceosciasciafermi.gov.it 
 

Avviso prot. n. AOODGAI/676 del 23.01.2014 

Obiettivo C Azione 1 – C 1 FSE 2014 410 

PROGETTI “Let’s speak english” – “LE FRANCAIS LANGUE VIVE D’EUROPE” CUP 

48F14000120007 

 

Prot. n.  5017/C12                                                                                    Sant’Agata di Militello, 28/07/2014 

 
Oggetto: Graduatorie definitive per il reclutamento  di due coordinatori logistico-

amministrativo  PON C1 – “Comunicazione nelle lingue straniere” - PROGETTI “Let’s speak 

English” – “LE FRANCAIS LANGUE VIVE D’EUROPE” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto la Circolare MIUR Prot. n. 676 del 23 gennaio 2014 Programmazione dei Fondi Strutturali 

2007/2013 – Programma Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo” - 2007IT051PO007 - 

finanziato dal FSE – Avviso per la presentazione delle proposte 

relative alle Azioni C1 “Interventi formativi per lo sviluppo delle competenze chiave” per le 

Regioni: Calabria, Puglia e Sicilia. Annualità 2014; 

Visto il Progetto presentato da questa scuola nell’ambito delle attività previste dal PON -FSE- 2007 IT 051 

PO 007 “Competenze per lo sviluppo” C1 Annualità 2014; 

Viste le linee guida e le norme per la realizzazione dei progetti cofinanziati dal Fondo Sociale 

Europeo; 

Viste le relative delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio d’Istituto; 

Visto l’elenco dei percorsi C1, di cui alla C.M. 676 del 23/01/2014, pubblicato dal MIUR sulla 

piattaforma GPU con la relativa approvazione dell’intervento a valere sul PON FSE “Competenze per lo 

sviluppo” ed il relativo finanziamento, da cui risulta che questo Istituto è stato ufficialmente autorizzato ad 

attuare gli obiettivi/Azioni C-1– Annualità 2014; 

Vista la delibera del Collegio dei docenti del 13 giugno 2014, concernente i criteri  per  la selezione dei tutor 

da impiegare come accompagnatori nel PON C1 – “Comunicazione nelle lingue straniere” - PROGETTI 

“Let’s speak english” – “LE FRANCAIS LANGUE VIVE D’EUROPE”; 

Viste le istanze pervenute ed i rispettivi curriculum dei candidati; 

Visto il verbale del GOP relativi all’esame dei curricula pervenuti prot. 4838  del 12/07/2014; 

Visto il proprio precedente decreto prot. n. 4854 del 28/7/2014 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

per il reclutamento  di due coordinatori logistico-amministrativo  PON C1; 

Visto che entro la data del 19/7/2014 nono sono pervenuti reclami avverso il decreto prot. n. 4854;

mailto:meis00300q@istruzione.it
mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
http://www.liceosciasciafermi.gov.it/


DISPONE  

 

Art. 1  

Sono pubblicate n data odierna all’albo pretorio sul sito www.liceosciasciafermi.gov.it le 

seguenti  graduatorie definitive per la selezione di due coordinatori logistico-

amministrativo   

 

“LET’S SPEAK ENGLISH”  

“LE FRANCAIS LANGUE VIVE D’EUROPE” 
 

 

Pos. ASPIRANTE PUNTEGGIO 

1 NICOLOSI TERESA 42 

2 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 27 

3 LO SARDO RINALDO 8 

 
Art. 2  
L’incarico di coordinatore amministrativo è incompatibile con l’incarico di tutor accompagnatore, 
da espletare nello stesso periodo, dovendo peraltro l’incarico di coordinatore essere espletato in 
sede. 

 

 

 

         

 

 

http://www.liceosciasciafermi.gov.it/

